kommt dem Motor zugute. Kaum Verluste bedeuten geringere
Abwärme und spürbar niedrigere Stromkosten im Dauerbe-
trieb.
Außerdem erlaubt das integrierte Energiemonitoring, den
Verbrauch jederzeit im Blick zu behalten und Einsparpoten-
ziale zu erkennen.
BLEMO ®
Die nachhaltigen Spezialisten

bei 230 V
(kW)
Motor-
nenneistung
bei 500/690 V
(kW)
Geräte-
Nennstrom
ISH71
(A)
Maße
H x B x T
(mm)
Gewicht
(kg)
SH71-7.5/6 7,5 15 4 9/15 17 283 x 160 x 185 3,8
SH71-11.0/6 11 18,5 5,5 11/18,5 22 283 x 160 x 185 3,8
SH71-15.0/6 15 22 7,5 18,5/22 32 289 x 160 x 234 5,8
SH71-18.5/6 18,5 30 9 22/30 38 289 x 160 x 234 5,8
SH71-22.0/6 22 45 11 30/37 47 289 x 160 x 234 5,8
SH71-30.0/6 30 55 15 37/45 62 289 x 160 x 234 7,0
SH71-37.0/6 37 55 18,5 45/55 75 289 x 160 x 234 7,0
SH71-45.0/6 45 75 22 55/75 88 289 x 160 x 234 7,0
SH71-55.0/6 55 90 30 75/90 110 289 x 160 x 234 7,0
SH71-75.0/6 75 110 37 90/110 140 356 x 160 x 235 9,5
SH71-90.0/6 90 132 45 110/160 170 356 x 160 x 235 9,5
SH71-110/6 110 160 55 132/200 210 443 x 206 x 265 19,0
SH71-132/6 132 220 75 160/250 250 443 x 206 x 265 19,0
SH71-160/6 160 250 90 220/315 320 443 x 206 x 265 19,0
SH71-220/6 220 315 110 250/400 410 455 x 304 x 300 19,0
SH71-250/6 250 355 132 315/500 480 455 x 304 x 300 28,0
SH71-315/6 315 400 160 400/560 590 455 x 304 x 300 28,0
SH71-355/6 355 500 2) 2)/630 660 455 x 304 x 300 28,0
SH71-400/6 400 630 220 500/710 790 580 x 436 x 350 65,0
SH71-500/6 500 710 250 630/900 1000 580 x 436 x 350 65,0
SH71-630/6 630 2) 355 800/1100 1200 580 x 436 x 350 65,0
GERÄTEÜBERSICHT SH71
BLEMO ® Antriebstechnik • Siemensstraße 4 • 63110 Rodgau-Dudenhofen • Tel.: 0 61 06 / 82 95-0 • Fax: 0 61 06 / 82 95-20 • info@blemo.com • www.blemo.com
1) Bei Schweranlaufbetrieb ist die Motornennleistung um eine Normleistungsstufe zu reduzieren.
2) Keine Angabe eines Wertes, da es keinen entsprechenden Normmotor gibt.